PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

CNPJ nº 13.654.405/0001-95

AVISO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL – N° 024/2023

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreiras/ Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 910/2023, torna público para conhecimento dos interessados o
Resultado do Julgamento da Prova Conceito do Pregão Presencial Nº 024/2023, esta Comissão declara HABILITADA e VENCEDORA a empresa COSME SOUZA

MEDRADO – ME, CNPJ: 18.702.723/0001-06 do pregão em epígrafe, com base no Parecer Técnico. Abrindo assim prazo recursal. Diego Junio Paulino Silva. Pregoeiro,

Barreiras/Ba. 02 de fevereiro de 2024.